

一般社団法人信州ブライダル協議会主催

第1回ウエディングアワード「いいね、いいな信州、〇〇〇らしいウエディング」



#### ■応募要項

# 【応募期間】

- ・エントリー 2018 年 11 月 30 日(金)締め切り
- ・作品応募 2019年 1月11日(金)締め切り

# 【応募対象】

-2017 年 4 月 1 日~2018 年 12 月 31 日に担当者として施行した結婚式のプランニング

# 【応募資格】

・信州ブライダル協議会会員ウエディングプランナー(学生含む)

## 【発表】

-2019 年 1 月下旬 ブライダル事業者交流会にて発表予定

#### 【審杳基準】

- ・地域の魅力を活かした挙式スタイルやウエディングパーティー <参考例>
  - ・地域独特の風習を活かした、新鮮で魅力あるプランニング
  - ・披露宴のメニューは地域の特産物を盛り込んだおもてなし
  - ・引き出物は、地域の伝統工芸品や特産物
  - ・自宅で花嫁支度。そして近所の人、街、村の人に挨拶して挙式、披露宴パーティー
- ・地域の名所、旧跡、公園などで想い出に残る挙式

#### 【審査員】

- ・信州ブライダル協議会会員
- ・その他、ブライダルや演出・プロデュースの分野で豊富な知識と経験を持つ審査員に審査いただき ます。

#### 【表彰】

・グランプリ 1名・準グランプリ 1名

# ■募集方法

事務局までエントリーのお申し出をお願いいたします。その後、エントリー用紙をお送りいたします。

# 【応募作品およびレポート】

・「挙式・披露宴の写真(動画可)」と「レポート提出」

# 【レポート内容・審査基準】

- ①「いいね、いいな信州、〇〇〇らしいウエディング」を企画した理由
- ② 挙式・披露宴の工夫点、プランニングの創造性・独創性、結婚式全体の構成力
- ③ 新郎新婦の想い・要望やその背景の把握力、感想・喜びの声など
- ※応募にあたり留意点
- 1)応募件数は1名につき1作品とさせていただきます。
- 2) 応募に関して(メディア利用を含めた応募内容の利用、当社の免責に関わる事項なども含め) は必ず、該当する新郎新婦よりご承諾いただけたものに限らせていただきます。
- 3) 応募に関しては、必ず施行会社、所属先およびその他関係者よりご承諾いただいたものに限らせていただきます。

# 【応募条件】

- ・応募作品の発表は10分~15分以内でプレゼンテーションいただきます。
- ・最終審査会ではプレゼンテーションの撮影がある場合もございます。
- ・応募作品および最終審査会の映像等は各種メディア(SBCHP、Komachi-Wedding、i-TIARA等)へ掲載、提供いたします。

#### 【当社の免責】

- ・応募内容および最終審査会で利用する写真や音楽、その他内容に関する著作権、商標権および 特許権などの知的財産権に関しては、ご応募者において第三者の権利の侵害のないことを保証い ただけますようお願い申し上げます。(特にプレゼンテーションの音楽や写真、動画も含みます)
- ・応募者の責任において、一般に公表しても差し支えのない内容に決定するものとし、応募内容に関する紛争について当社は一切の責任を負いかねますので予めご了承ください。
- 応募作品のご返却はいたしませんので、その旨ご了承ください。

#### ■主催

一般社団法人 信州ブライダル協議会

#### 【お問い合せ】

・(一社)信州ブライダル協議会 事務局 長野県松本市本庄 1-2-1 ホテルブエナビスタ内 信州ブライダル協議会事務局 TEL 0263-37-0333(10:00~19:00) FAX 0263-37-0666